EDITAL Nº013/2018 DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA Nº 001/2018
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA,  no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08, TORNA PÚBLICO, a

HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições do Processo Seletivo Público para

contratação de Estagiários no Município de Candelária nº 001/2018, conforme segue:

CURSO CANDIDATO N° INSC.

GEOGRAFIA CAIO ENGELMANN 7

GEOGRAFIA LUIZ AUGUSTO KARSTEN SCHAF 19

GEOGRAFIA MAICON RICARDO KRUMENAUER 24

LETRAS EDUARDO CEZAR DA SILVEIRA 1

LETRAS FRANCIELE DA SILVA 14

LETRAS KELIN CAMILA BEILKE 16

LETRAS RAFAELA RECH ACHTERBERG 15

LICENCIATURA EM

HISTORIA CARINA NERY 27

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA ADRIANE SCHNEIDER 20

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA ANDREZA LINDEMANN DA SILVA 12

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA BRUNA MARQUES ELIAS MORAES 4

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA DEBORA CAROLINA LINDEMANN 10

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA LETICIA EDUARDA RATZINGER 9

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA MARIANA HENKER 18

LICENCIATURA

PEDAGOGIA

DENISE RAFAELI DE OLIVEIRA

BUENO 23

MATEMATICA MORGANA ELISA LUETTJOHANN 5

MATEMATICA RUDICLEI FRANKLIN GONCALVES 17

PEDAGOGIA ANGELA ELIETE FOLLMER 26

PEDAGOGIA CECILIA EDUARDA JUNG 8

PEDAGOGIA FERNANDA LETICIA GOECKS 11

PEDAGOGIA FERNANDA LUANA HOPPE 3

PEDAGOGIA KETLIN HANSEN 2

PEDAGOGIA LUANA BILHA DE ARREAL 13

PEDAGOGIA MANOELLA CIBELI SCHWANTES 21

PEDAGOGIA EAD ANELA HENKER 22

PEDAGOGIA EAD CAROLINE DA ROCHA 29

PEDAGOGIA EAD

FRANCINE ELLWANGER MATTANA

DOS SANTOS 6

PEDAGOGIA EAD ROSANGELA ELISA REHBEIN 25

PEDAGOGIA EAD ROSANGELA INES KOHN 28

Candelária – RS, de 13 de março de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                                                Registrado às fls.________

                                                                                                                                         Do competente  livro,   em

                                                                                                                                         13 de março de 2018.

DIONATAN TAVARES DA SILVA                                                                             ______________________

 Sec. Mun. da Administração                                                                                           Agente Adm. Auxiliar